



NOMINERINGAR TILL KEMITEKNOLOGSEKTIONENS IDROTTSKOMMITTÉ - ifK

Ordförande – Vakant

Kassör – Carl Gustafsson

Carl är en ansvarsfull och förtroendeingivande person som är lätt att prata med. Han har ett stort intresse för idrott och har mycket erfarenhet från tidigare idrottsliga sammanhang. Med sitt lugn och sin noggrannhet tror vi i KVAL att Carl hade passat utmärkt i rollen som kassör.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Carl Gustafsson** till kassör i ifK 2023.

Medarbetare – Hugo Frisk

Hugo är en person med stort intresse för sport och har varit aktiv inom både orientering och innebandy. Under aspnigen har han visat stort intresse för ifKs arbete och han har flera idéer på hur arbetet kan vidareutvecklas, samt hur nya arrangemang kan implementeras i ifKs verksamhet. Med sitt lugn och sin tålmodighet tror vi i KVAL att Hugo hade varit en trygg punkt i gruppen.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Hugo Frisk** till medarbetare i ifK 2023.

Medarbetare – Wilhelm Post

Under aspnigen har Wilhelm visat starkt intresse för ifKs arbete. Han har tidigare erfarenheter från att ha spelat olika sporter under än längre tid vilket är en god merit för arbetet som också gjort att han arbetar väl i grupp. Wilhelm är väldigt mån om att alla i gruppen känner sig nöjda och har från tidigare jobb lärt sig att hantera stressiga situationer.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Wilhelm Post** till medarbetare i ifK 2023.

Medarbetare – Aref Najafizada

Aref har visat stort intresse för ifK under hela aspnigen och är en aktiv person som värdesätter träning och socialt umgänge. Han är mycket aktiv på kemisektionen och har en bakgrund som gör att han kommer kunna bidra till gruppen med nya perspektiv. Aref har spelat fotboll och har ett intresse för skidåkning vilket kommer gynna ifK:s arbete.

Vi i KVAL har därför valt att nominera **Aref Najafizada** till medarbetare i ifK 2023.

Ordförande David Norsund

Medarbetare Alice Benskiöld

Medarbetare Max Wassenius

Medarbetare Wilma Björkman

Medarbetare Ella Pirttimäki

Medarbetare Emelie Nero



NOMINERINGAR TILL KEMITEKNOLOGSEKTIONENS IDROTTSKOMMITTÉ - ifK (FORTS)

Medarbetare – Adam Nilsson

Adam har en lång historia av att arbeta i grupp, både inom sport och när han gjorde lumpen. Med hans lagkänsla och egenskaper inom arbeten i olika sammanhang tror vi i KVAL att han hade varit ett bra tillskott till arbetet i ifK och gruppen i helhet. Hans stora intresse för sport och träning är också bra att ha för arbetet som kommittén medför.

Vi i KVAL har därför valt att nominera Adam Nilsson till medarbetare i ifK 2023.

Medarbetare – Vakant

Ordförande David Norsund

Medarbetare Alice Benskiöld

Medarbetare Max Wassenius

Medarbetare Wilma Björkman

Medarbetare Ella Pirrtimäki

Medarbetare Emelie Nero